令和５年 11月２日

（2023年）

金沢市学童野球連盟 様

金沢マラソン組織委員会

会長 村山 卓

金沢マラソン 2023におけるボランティア協力及び沿道応援について（御礼）

深秋の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 このたびは金沢マラソン 2023 の開催にあたり、多大なるご支援、ご協力を賜り感謝

申し上げます。

 本大会にご協力を頂きました、ボランティアや沿道応援をはじめ、ご尽力を賜りました

皆さまの金沢らしいおもてなしは、ランナーから大変ご好評を頂いております。今後は、

皆さまから頂きましたご意見を検証し、改善することで、第 10 回の記念大会となる金沢

マラソン 2024がより一層盛会となるよう努めてまいります。

 今後とも、ご指導ご鞭撻を賜りますよう、お願い申し上げます。